RECORDS ITALIANI PARALIMPICI NUOTO PINNATO - elaborazione dati al 19 GENNAIO 2026 a cura del C.e.d. settore nuoto pinnato

VASCA mt. 25

Mt 50 PINNE CMAS FEMMINILE

ATLETA
U18 FS4 NAVARRA REVATHI

U18 FS14 FAEDO ELEONORA

U18 FS21 CAUTERO ELISABETTA MARIA

018  FS3 GALASSO STEFANIA

018 FS4 BRUNETTI ROSANNA

018 FS14 CECCHI FEDERICA

018 FS21 CAUTERO ELISABETTA MARIA

Mt 50 PINNE CMAS MASCHILE

ATLETA
uU18 FS11 VENTURA TOMMASO

U18 FS14 ALBA JONATHAN

U18 FS21 DAZZAN ELIA

018 FS2 CONTACOLLI GABRIELE

018 FS4 MAROCCO ALESSANDRO

018 FS14 CAPOBIANCHI FERDINANDO

018 FS21 MINCICA FRANCESCO

Mt 100 PINNE CMAS FEMMINILE

ATLETA
U18  FS4 NAVARRA REVATHI

U18 FS14 CETRULLO GRETA

U18 FS21 CAUTERO ELISABETTA MARIA

SOCIETA'
NUOTO BELLE ARTI ROMA

SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO

UNIONE NUOTO FRIULI

PINNA SUB SAN VITO

PINNA SUB SAN VITO

DDS CAMAIORE APD (LU)

UNIONE NUOTO FRIULI

SOCIETA'
ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI

ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA

PINNA SUB SAN VITO

PINNA SUB SAN VITO

SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO

SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO

APRILIA SPORTING VILLAGE

SOCIETA'
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

UNIONE NUOTO FRIULI

TEMPO
0.51,45

0.44,25

0.38,70

0.50,01

0.35,64

0.39,56

0.38,70

TEMPO
1.08,24

0.28,87

0.36,87

1.25,48

1.08,85

0.28,35

0.32,87

TEMPO
2.04,64

2.04,02

1.30,62

MANIFESTAZIONE

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

MANIFESTAZIONE

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2 PROVA C REGIONALI LAZIO

MANIFESTAZIONE

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

2026

2026

2026

LUOGO
CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

LUOGO
CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

APRILIA (LT)

LUOGO
CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

DATA
18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

DATA
18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

11/01/2026

DATA
18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026



018

018

018

018

FS3 AERE KATIA

FS4 BRAIDOT ELISABETTA

FS14 CECCHI FEDERICA

FS21 CAUTERO ELISABETTA MARIA

Mt 100 PINNE CMAS MASCHILE

u18

u18

u18

u18

018

018

018

018

ATLETA
FS11 FAVARO RICCARDO

FS12 FIOR ANDREA LE YU

FS14 SCANO TOMMASO

FS21 DAZZAN ELIA

FS3 GALDINI SAMUELE

FS4 MAROCCO ALESSANDRO

FS14 SCANO TOMMASO

FS21 LUCCHESI SIMONE

Mt 200 PINNE CMAS FEMMINILE

u18

u18

018

018

ATLETA
FS4 NAVARRA REVATHI

FS14 CETRULLO GRETA

FS14 SCRETI MARTINA

FS21 FAVALE ILARIA

Mt 200 PINNE CMAS MASCHILE

u18

u18

018

018

ATLETA
FS14 CONSALVI SIMONE

FS21 ACCARDO LEONARDO

FS14 LUCANGELI RICCARDO

FS21 MINCICA FRANCESCO

Mt 50 MONOPINNA CMAS FEMMINILE

018

ATLETA
FS4 BRUNETTI ROSANNA

PINNA SUB SAN VITO

PINNA SUB SAN VITO

DDS CAMAIORE APD (LU)

UNIONE NUOTO FRIULI

SOCIETA'
PINNA SUB SAN VITO

PINNA SUB SAN VITO
ASD WATER LIFE SC CAGLIARI

PINNA SUB SAN VITO

SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO

SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO

ASD WATER LIFE SC CAGLIARI

DDS CAMAIORE APD (LU)

SOCIETA'
NUOTO BELLE ARTI ROMA

NUOTO BELLE ARTI ROMA

APRILIA SPORTING VILLAGE

APRILIA SPORTING VILLAGE

SOCIETA'
NEW LINEPOMEZIA 2 SSD ARL

NEW LINEPOMEZIA 2 SSD ARL

NUOTO BELLE ARTI ROMA

APRILIA SPORTING VILLAGE

SOCIETA'
PINNA SUB SAN VITO

1.10,06

1.26,43

1.27,27

1.30,62

TEMPO
1.13,40

1.05,49

0.51,73

1.23,86

1.07,08

2.13,16

0.51,73

1.19,29

TEMPO
4.33,52

4.30,72

2.39,30

3.36,42

TEMPO
3.42,97

3.47,67

2.44,29

2.46,57

TEMPO
0.35,70

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026

MANIFESTAZIONE
C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026

MANIFESTAZIONE
2 PROVA C REGIONALI LAZIO

2 PROVA C REGIONALI LAZIO

2 PROVA C REGIONALI LAZIO

2 PROVA C REGIONALI LAZIO

MANIFESTAZIONE
2 PROVA C REGIONALI LAZIO

2 PROVA C REGIONALI LAZIO

2 PROVA C REGIONALI LAZIO

2 PROVA C REGIONALI LAZIO

MANIFESTAZIONE
C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026

CAMAIORE (LU)
CAMAIORE (LU)
CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

LUOGO
CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)
CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)
CAMAIORE (LU)
CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

LUOGO
APRILIA (LT)

APRILIA (LT)

APRILIA (LT)

APRILIA (LT)

LUOGO
APRILIA (LT)

APRILIA (LT)

APRILIA (LT)

APRILIA (LT)

LUOGO
CAMAIORE (LU)

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

DATA
18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

DATA
11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

DATA
11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

DATA
18/01/2026



018 FS14 BENELLI ALICE

Mt 50 MONOPINNA CMAS MASCHILE

ATLETA
U18 FS11 FAVARO RICCARDO

U18 FS12 FIOR ANDREA LE YU

018  FS3 GALDINI SAMUELE

018 FS14 MIKULSKI KRYSTIAN

Mt 100 MONOPINNA CMAS FEMMINILE

ATLETA
018 FS3 AERE KATIA

018  FS4 PANIGUTTI ROSSELLA

018 FS14 BENELLI ALICE

Mt 100 MONOPINNA CMAS MASCHILE

ATLETA
018 FS14 MIKULSKI KRYSTIAN

018 FS21 FURLANIS DANIELE

Mt 4X50 PINNE CMAS MISTA 2M+2F

ATLETA

ASS FS A

TOSON JOSHUA(FS14)-CERESER GIULIA(FS14)-FERMAN
ALBERTO (FS14)-CAUTERO ELISABETTA (FS21)

ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI

SOCIETA'
PINNA SUB SAN VITO

PINNA SUB SAN VITO

SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO

ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI

SOCIETA'
PINNA SUB SAN VITO

PINNA SUB SAN VITO

ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI

SOCIETA'
ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI

PINNA SUB SAN VITO

SOCIETA'

UNIONE NUOTO FRIULI

0.29,24

TEMPO
0.45,71

0.38,84

0.28,80

0.40,28

TEMPO
1.10,06

2.07,51

1.04,21

TEMPO
1.31,01

1.36,66

TEMPO

2.47,64

VASCA mt. 50

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

MANIFESTAZIONE

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

MANIFESTAZIONE

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

MANIFESTAZIONE

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

MANIFESTAZIONE

C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV.

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

CAMAIORE (LU)

LUOGO
CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

LUOGO
CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

LUOGO
CAMAIORE (LU)

CAMAIORE (LU)

LUOGO

CAMAIORE (LU)

18/01/2026

DATA
18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

DATA
18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

DATA
18/01/2026

18/01/2026

DATA

18/01/2026



