

RECORDS ITALIANI PARALIMPICI NUOTO PINNATO - elaborazione dati al 19 GENNAIO 2026 a cura del C.e.d. settore nuoto pinnato

VASCA mt. 25

Mt 50 PINNE CMAS FEMMINILE

	ATLETA	SOCIETA'	TEMPO	MANIFESTAZIONE	LUOGO	DATA
U18	FS4 NAVARRA REVATHI	NUOTO BELLE ARTI ROMA	0.51,45	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
U18	FS14 FAEDO ELEONORA	SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO	0.44,25	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
U18	FS21 CAUTERO ELISABETTA MARIA	UNIONE NUOTO FRIULI	0.38,70	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS3 GALASSO STEFANIA	PINNA SUB SAN VITO	0.50,01	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS4 BRUNETTI ROSANNA	PINNA SUB SAN VITO	0.35,64	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS14 CECCHI FEDERICA	DDS CAMAIORE APD (LU)	0.39,56	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS21 CAUTERO ELISABETTA MARIA	UNIONE NUOTO FRIULI	0.38,70	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026

Mt 50 PINNE CMAS MASCHILE

ATLETA	SOCIETA'	TEMPO	MANIFESTAZIONE	LUOGO	DATA
U18 FS11 VENTURA TOMMASO	ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI	1.08,24	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
U18 FS14 ALBA JONATHAN	ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA	0.28,87	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
U18 FS21 DAZZAN ELIA	PINNA SUB SAN VITO	0.36,87	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
<hr/>					
O18 FS2 CONTACOLLI GABRIELE	PINNA SUB SAN VITO	1.25,48	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18 FS4 MAROCCHIO ALESSANDRO	SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO	1.08,85	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18 FS14 CAPOBIANCHI FERDINANDO	SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO	0.28,35	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18 FS21 MINCICA FRANCESCO	APRILIA SPORTING VILLAGE	0.32,87	2 PROVA C REGIONALI LAZIO	APRILIA (LT)	11/01/2026

Mt 100 PINNE CMAS FEMMINILE

ATLETA		SOCIETA'	TEMPO	MANIFESTAZIONE	LUOGO	DATA
U18	FS4 NAVARRA REVATHI	NUOTO BELLE ARTI ROMA	2.04,64	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
U18	FS14 CETRULLO GRETA	NUOTO BELLE ARTI ROMA	2.04,02	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
U18	FS21 CAUTERO ELISABETTA MARIA	UNIONE NUOTO FRIULI	1.30,62	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAVERA 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026

O18	FS3	AERE KATIA	PINNA SUB SAN VITO	1.10,06	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS4	BRAIDOT ELISABETTA	PINNA SUB SAN VITO	1.26,43	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS14	CECCHI FEDERICA	DDS CAMAIORE APD (LU)	1.27,27	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS21	CAUTERO ELISABETTA MARIA	UNIONE NUOTO FRIULI	1.30,62	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026

Mt 100 PINNE CMAS MASCHILE

ATLETA		SOCIETA'	TEMPO	MANIFESTAZIONE	LUOGO	DATA	
U18	FS11	FAVARO RICCARDO	PINNA SUB SAN VITO	1.13,40	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
U18	FS12	FIOR ANDREA LE YU	PINNA SUB SAN VITO	1.05,49	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
U18	FS14	SCANO TOMMASO	ASD WATER LIFE SC CAGLIARI	0.51,73	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
U18	FS21	DAZZAN ELIA	PINNA SUB SAN VITO	1.23,86	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026

O18	FS3	GALDINI SAMUELE	SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO	1.07,08	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS4	MAROCCO ALESSANDRO	SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO	2.13,16	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS14	SCANO TOMMASO	ASD WATER LIFE SC CAGLIARI	0.51,73	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS21	LUCCHESI SIMONE	DDS CAMAIORE APD (LU)	1.19,29	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026

Mt 200 PINNE CMAS FEMMINILE

ATLETA		SOCIETA'	TEMPO	MANIFESTAZIONE	LUOGO	DATA	
U18	FS4	NAVARRA REVATHI	NUOTO BELLE ARTI ROMA	4.33,52	2 PROVA C REGIONALI LAZIO	APRILIA (LT)	11/01/2026
U18	FS14	CETRULLO GRETA	NUOTO BELLE ARTI ROMA	4.30,72	2 PROVA C REGIONALI LAZIO	APRILIA (LT)	11/01/2026
O18	FS14	SCRETI MARTINA	APRILIA SPORTING VILLAGE	2.39,30	2 PROVA C REGIONALI LAZIO	APRILIA (LT)	11/01/2026
O18	FS21	FAVALE ILARIA	APRILIA SPORTING VILLAGE	3.36,42	2 PROVA C REGIONALI LAZIO	APRILIA (LT)	11/01/2026

Mt 200 PINNE CMAS MASCHILE

ATLETA		SOCIETA'	TEMPO	MANIFESTAZIONE	LUOGO	DATA	
U18	FS14	CONSALVI SIMONE	NEW LINEPOMEZIA 2 SSD ARL	3.42,97	2 PROVA C REGIONALI LAZIO	APRILIA (LT)	11/01/2026
U18	FS21	ACCARDO LEONARDO	NEW LINEPOMEZIA 2 SSD ARL	3.47,67	2 PROVA C REGIONALI LAZIO	APRILIA (LT)	11/01/2026
O18	FS14	LUCANGELI RICCARDO	NUOTO BELLE ARTI ROMA	2.44,29	2 PROVA C REGIONALI LAZIO	APRILIA (LT)	11/01/2026
O18	FS21	MINCICA FRANCESCO	APRILIA SPORTING VILLAGE	2.46,57	2 PROVA C REGIONALI LAZIO	APRILIA (LT)	11/01/2026

Mt 50 MONOPINNA CMAS FEMMINILE

ATLETA		SOCIETA'	TEMPO	MANIFESTAZIONE	LUOGO	DATA	
O18	FS4	BRUNETTI ROSANNA	PINNA SUB SAN VITO	0.35,70	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026

O18 FS14 BENELLI ALICE ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0.29,24 C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026 CAMAIORE (LU) 18/01/2026

Mt 50 MONOPINNA CMAS MASCHILE

ATLETA		SOCIETA'	TEMPO	MANIFESTAZIONE	LUOGO	DATA
U18	FS11 FAVARO RICCARDO	PINNA SUB SAN VITO	0.45,71	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
U18	FS12 FIOR ANDREA LE YU	PINNA SUB SAN VITO	0.38,84	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026

O18	FS3 GALDINI SAMUELE	SSD CLUB SOMMOZZATORI ROVIGO	0.28,80	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS14 MIKULSKI KRYSTIAN	ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI	0.40,28	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026

Mt 100 MONOPINNA CMAS FEMMINILE

ATLETA		SOCIETA'	TEMPO	MANIFESTAZIONE	LUOGO	DATA
O18	FS3 AERE KATIA	PINNA SUB SAN VITO	1.10,06	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS4 PANIGUTTI ROSSELLA	PINNA SUB SAN VITO	2.07,51	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS14 BENELLI ALICE	ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI	1.04,21	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026

Mt 100 MONOPINNA CMAS MASCHILE

ATLETA		SOCIETA'	TEMPO	MANIFESTAZIONE	LUOGO	DATA
O18	FS14 MIKULSKI KRYSTIAN	ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI	1.31,01	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026
O18	FS21 FURLANIS DANIELE	PINNA SUB SAN VITO	1.36,66	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026

Mt 4X50 PINNE CMAS MISTA 2M+2F

ATLETA		SOCIETA'	TEMPO	MANIFESTAZIONE	LUOGO	DATA
ASS	FS A TOSON JOSHUA(FS14)-CERESER GIULIA(FS14)-FERMAN ALBERTO (FS14)-CAUTERO ELISABETTA (FS21)	UNIONE NUOTO FRIULI	2.47,64	C.IT.PARA. DI CAT PRIMAV. 2026	CAMAIORE (LU)	18/01/2026

VASCA mt. 50